Протокол №13/18

заседания Судейского Комитета ФАРР Ростовской области

Дата заседания: 4 декабря 2018 года

Форма проведения:  электронное

Присутствовали:  Кекух Владимир, Белая Кристина, Давиденко Светлана, Капустина Татьяна,

Славянский Евгений, Цай Ирина, Хороших Андрей

Повестка дня:

1. О согласовании судейской бригады на открытое городское официальное рейтинговое

спортивное соревнование 9 декабря 2018

Решения судейского комитета:

1-ый вопрос повестки дня: «О согласовании судейской бригады на Открытое городское

официальное рейтинговое спортивное соревнование 9 декабря 2018»

Кекух В.Д.: В связи с обращением Президента РГОО «Федерация акробатического рок-н-ролла г.

Ростова-на-Дону» Митяевой М.В. предлагаю согласовать следующий состав судейской бригады на

Открытое городское официальное рейтинговое спортивное соревнование 9 декабря 2018 и передать в

Президиум ФАРРО для утверждения:

Должность Фамилия, имя Кат. Город

Главный судья Кекух Владимир 1К Ростов-на-Дону

Главный секретарь Толстолуцкая Анастасия 2К Ростов-на-Дону

Технический судья Луспикаян Софья 2К Ростов-на-Дону

Линейный судья 1 Белый Алексей 1К Ростов-на-Дону

Линейный судья 2 Аракелов Артём 2К Ростов-на-Дону

Линейный судья 3 Давиденко Светлана 1К Ростов-на-Дону

Запасные судьи

Фоменко Марина 2К Ростов-на-Дону

Пожаров Антон 2К Ростов-на-Дону

Серганов Вадим 2К Ростов-на-Дону

Шаповал Юлия 2К Ростов-на-Дону

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председатель СК ФАРРО                    В.Д. Кекух